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XXVIII LIGA DE INVIERNO DE FUTBOL-SALA 2022/2023

FORMULARIO DE INSCRIPCION

D. Con D.N.L y n2 Teléfono

Como representante del equipo Deseo inscribir
al equipo en la XXVIII LIGA DE INVIERNO DE FUTBOL-SALA 2022/2023, Aceptando todas
las normas de la misma.

Color de camiseta

Color de calzona

NOTA: Los jugadores participantes en este trofeo reconocen que su participacion implica
riesgos. En consecuencia, libera y descarga al Ayuntamiento, asi como a sus trabajadores y
a los responsables de la Organizacion de todas las acciones, pleitos y demandas de
cualquier tipo legal o equidad, incluyendo, aunque no de forma unica, el riesgo de lesion
por participar en el trofeo, asi como el riesgo de pérdida de objetos personales por robos
u otro etc.

Castilleja de la Cuesta a de de 2022.

FIRMADO
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RELACION DE DEPORTISTAS

XXVIII LIGA FUTBOL - SALA INVIERNO 2022/ 2023

EQUIPO:
DOMICILIO:
DEPORTE:

TELEFONO:
CATEGORIA: SENIOR

APELLIDOS Y NOMBRE

FECHA NCTO.

D.N.L

10

11

12

13

14

15

Castilleja de la Cuesta a

de

de 2022




